
COTIZACIÓN 119.414

R.U.T.: 77.646.200 - 4

Fecha de Emisión: 03/04/2025

VALIDEZ: 15 DÍAS

Señor (es) : INVERSIONES ASPEN S.P.A.

Dirección : AVDA GRECIA 860

Ciudad  : ANTOFAGASTA

Atn. Sr  : ENCARGADO DE LOGISTICA

E-mail : cmancilla@aspenspa.cl

Vendedor : TAMARA LEIVA

Rut : 76052424-7

Fono Contacto :

Moneda :  $

Tipo Cambio : 1,00

Forma de Pago : CONTRA FACTURA 30 DÍAS

Junto con saludarle cordialmente, mediante el presente, damos a conocer a Ud. Oferta por los siguientes materiales:

Codigo Cantidad Descripción TotalPrecioN°

 48.720  48.720ZAPATILLA EDELBROCK ED-106 41 115193125080010141 1

OBSERVACIONES

ENTREGA CONSIDERADA A PARTIR DE LA RECEPCION DE LA ORDEN DE COMPRA TODOS LOS ARTICULOS BAJO NORMA + CERTIFICACION

48.720

0

48.720

9.257

57.977

SubTotal :

0% Descuento :

Neto   :

IVA   :

Total   :


